Ханты-Мансийский автономный округ-ЮГРА
Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2012                                                                                              № 20
д. Шапша

Об отмене постановления
администрации сельского поселения Шапша
от 14.11.2011 № 49

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-Фз «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы администрации сельского поселения Шапша:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Шапша от 14.11.2011 № 49 «Об утверждении Положения о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений, предъявляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в муниципальном образовании сельское поселение Шапша».

1. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Шапша                                           Л.А.Овчерюкова